

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76
2 Eylül 1978

POLİS CİNAYET İŞLEYEMEZ

TSİP Başkanlık Kurulu üyesi Aydoğan Gezer verdiği demeçte polislerin Ankara'da 3 genci öldürmelerini kınamış, asıl görevi suçluyu yakalamak olan polisin cezayı kendisi kesip kendisinin infaz etmesinin ve böylece 3 gencin açıkça idam edilmiş olmalarının insan hakları açısından korkunç olduğunu söylemiştir.



Demeç şöyledir:

"Ankara'da 3 gencin polisler tarafından katledilmesi... isondece endişe verici bir olaydır. gazetelerin yazdıklarından anlaşıldığı kadarıyla polisler, kendilerine ateş açtıklarını ve içlerinden birisini yakaladıklarına iddia ettikleri kişileri acımasızca öldürmüşlerdir. Yani öldürülen gençlerin cezalarını polisler kesmiş ve sonra da pervasızca infaz etmişlerdir. Semt sakinlerinin tanıklığı olayın böyle geçtiğini kanıtlamaktadır.

İlk defa rastlamadığımız bu olay, kelimenin tam anlamıyla korkunçtur. Polisin görevi, işlenen suç içlerinden birisini hedef almış olsa bile, suçluyu yakalayıp adalete teslim etmektir. Polis kendisi ceza kesin infaz edemez. Üstelik de öldürülen gençlerin olayla ilgili oldukları dahi kesinleşmiş değildir. Böylelikle birkaç polisin keyfi tutumuyla açıkça 'idam' edilmişlerdir.

Olay üzerine emniyet yetkililerinin tutumunda son derece endişe vericidir. yetkililer olayları çarpıtarak suç işleyen polisleri korumak ve katliamı örtbas etmek gayreti içindedirler. Polisler haklı gösterilmek için olaya çatışma süsü verilmektedir. Bu tutum polisi cinayet işlemeye teşvik edicidir ve son derece sorumsuzluktur.

İnsan haklarına, kanunlara saygılı olan herkes, her kuruluş bu olayın üzerine eğilmelidir. Kendiliğinden ceza kesip genç insanları idam edenler adaletin pençesine teslim edilmelidir. Bunun için tüm demokrasi yanlıları çaba göstermelidir.

Olay, emniyet kuvvetleri içindeki faşist yuvalanmanın hala daha varlığını koruduğunun da delilidir. Birer silah deposu haline getirilen faşist örgütler faaliyetlerini sürdürürken solcu bilinen gençler katledilmektedir. Sosyal demokrasi bu olaydan sonra da faşist saldırganlığın vahametini kavrayamayacaksa demokrasi savunucuları bu gidişe dur demenin çaresine bakmalıdırlar